
Statutární  město  Ústí  nad  Labem - Magistrát  města,  Velká  Hradební  8,  40100  Ústí  nad  Labem                             

__________________________________________________________________________________________________ 

 

Dodatek  č. 18 ke  smlouvě  č. 82/97  ze dne 29. 5. 1997                     

o  pronájmu  garážových  stání  v  podzemních garážích  -  ul.  Dlouhá  2 ,  Ústí  nad Labem             
 

Pronajímatel:  Statutární město Ústí nad Labem,  Velká Hradební 8,  401 00  Ústí nad Labem 

   IČO:  00081531  DIČ:  CZ00081531 

   zastoupené Ing. Zdeňkem Červenkou, vedoucím odboru hospodářské správy   Magistrátu  města  Ústí  nad  Labem 

   Magistrátu města Ústí nad Labem 

a   

 

Nájemce:  ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

   Masarykovo nám.  1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

   IČO:  45534306  DIČ:  CZ45534306, DIČ-DPH: CZ699000761 

   zastoupená Ing. Pavlem Kaplanem, ředitelem odboru centrálních služeb   

   a Janou Bidlovou, pověřeným zaměstnancem 

 

se dnešního dne dohodli,  že obsah  smlouvy  č. 82/97 ze dne 29. 5. 1997, ve znění dodatků č. 1 až 17 

se mění a doplňuje takto: 

 

Odstavec  č. 1 se rozšiřuje takto: 

Pronajímatel předává nájemci do užívání garážové stání  č. 168, a to počínaje dnem 1. 10. 2016. 

 

Cena za pronájem garážového stání je stanovena v odstavci č. 3 předmětné smlouvy č. 82/97, ze dne               

29. 5. 1997, ve znění dodatků č. 1 až 17 a činí 2.000,- Kč bez DPH za každé pronajaté stání. DPH bude 

účtováno v souladu s platnými právními předpisy. Nájemné je splatné čtvrtletně předem, na základě 

vystavené faktury, a to na účet pronajímatele u Komerční banky v Ústí n. L. – č. účtu . 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy první den kalendářního čtvrtletí.   

 

Závěrečná ustanovení: 

a)  Dodatek č. 18  nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2016. 

b)  Ostatní ustanovení smlouvy č. 82/97 ze dne 29. 5. 1997, která nejsou dotčena dodatkem č. 18, jsou 

platná v původním znění. 

c)  Smluvní dodatek č. 18 je nedílnou součástí smlouvy  č. 82/97 ze dne 29. 5. 1997, je vyhotoven ve 

čtyřech stejnopisech a každá  smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

 

V  Ústí nad Labem dne: 30.9.2016 

 

 

.......................................................................   ........................................................................ 

               Pronajímatel              Nájemce 




